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Mediderm koncentrat do kąpieli (łuszczyca, egzema) 275ml
 

Cena: 32,35 pln

Opis słownikowy

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Mediderm koncentrat do kąpieli wskazany jest dla osób chorych na łuszczycę, egzemę i atopowe zapalenie skóry.

Wyrób medyczny

Pojemność: 275ml

Mediderm koncentrat do kąpieli jest specjalistycznym preparatem o działaniu nawilżająco-natłuszczającym. Opracowany w celu
pielęgnacji chorobowo zmienionej skóry z towarzyszącym świądem, łuszczeniem się i podrażnieniem w przebiegu łuszczycy, egzemy i
atopowego zapalenia skóry.

Składniki: ParaffinumLiquidum, IsopropylMyristate, PrunusAmygdalusDulcis (SweetAlmond) Oil, Laureth-4, PEG-40
SorbitanPerisostearate, TocopherylAcetate.

Sposób użycia:dodać do wody - od 1 do 2 wewnętrznych nakrętek na wannę wypełnioną do około 1/3. Ciało zanurzyć w wodzie z
preparatem pozostając w kąpieli 10-20 minut. Skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem, unikając pocierania. Koncentrat pozostawia na ciele
delikatną warstwę ochronną (w celu uzyskania szczególnie mocnego natłuszczenia można zastosować większą ilość preparatu).
Produkt nie wymaga zastosowania dodatkowych substancji myjących.

Mediderm koncentrat do kąpieli nie zawiera SLS, parabenów, substancji zapachowych, barwników oraz konserwantów i może być
stosowany już od pierwszego miesiąca życia
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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